HASAN PAŞA, Yemişçi
(ö. 1012/1603)

Osmanlı sadrazamı.

Arnavut asıllı bir devşirmedir. 98S'te
( 1577 -78) girdiği zülüflü baltacılar oca
ğında yetişti. Daha sonra çaşnig'irbaşı ve
kapıcılar kethüdası oldu. Bu sıfatla, Koca
Sinan Paşa'ya sadaret mührünü teslim
etmek için İran sınırındaki karargahına
gitti (Ağustos 1580).